HISSUMA LATAM   www.hissuma-solar.com.ar
Int. Juan Lumbreras 1800 / General Rodríguez / Buenos Aires / Argentina
Tel.(011) 6009 5900  comercial@hissuma-solar.com.ar
V10ENE2017
Sistemas Solares on Grid
HISSUMA LATAM   www.hissuma-solar.com.ar
Int. Juan Lumbreras 1800 / General Rodríguez / Buenos Aires / Argentina
Tel.(011) 6009 5900  comercial@hissuma-solar.com.ar

              (mm2)            conductor            (mm)        la aislación        cable        CC a 20 C
                                     hilos/mm.                            (mm.)         (mm.)        (mm.)        Ohm/Km
HISSUMA LATAM   www.hissuma-solar.com.ar
Int. Juan Lumbreras 1800 / General Rodríguez / Buenos Aires / Argentina
Tel.(011) 6009 5900  comercial@hissuma-solar.com.ar
V10ENE2017
Panel Solar Fotovoltaico
HISSUMA LATAM   www.hissuma-solar.com.ar
Int. Juan Lumbreras 1800 / General Rodríguez / Buenos Aires / Argentina
Tel.(011) 6009 5900  comercial@hissuma-solar.com.ar
V10ENE2017
Panel Solar Fotovoltaico
Especificación técnica
Tolerancia
Potencia
HS-225P-24 13.6% 225 29.9 7.53 36.7 8.18 0% to +3%
HS-230P-24 13.9% 230 30.0 7.67 36.8 8.34 0% to +3%
HS-235P-24 14.2% 235 30.1 7.81 36.9 8.44 0% to +3%
HS-240P-24 14.5% 240 30.2 7.95 37.0 8.54 0% to +3%
HS-245P-24 14.8% 245 30.3 8.08 37.1 8.64 0% to +3%
HS-250P-24 15.1% 250 30.4 8.22 37.2 8.74 0% to +3%
HS-255P-24 15.4% 255 30.5 8.36 37.3 8.84 0% to +3%
HS-260P-24 15.7% 260 30.7 8.45 37.5 8.88 0% to +3%
HS-265P-24 16.0% 265 30.8 8.52 37.6 8.95 0% to +3%
Carga estativa de viento
/ nieve:
2400 Pa / 5400 Pa
Carácteristicas Electricas: Tolerancia en la medición of ±3%.